
 

EXPTE:                                          65/2016 

CONTRATO:                               Contrato obras escaleras y rampas barrio Girón                                                                                                    

TIPO DE LICITACIÓN:        167.768,59 €, IVA excluido                        

PLAZO EJECUCIÓN: 3 meses 

 
LICITADOR 

Sobre 1 
Declaración 

Sobre 3 

Precio Mejoras 
Ampliación  
plazo 
garantía 

Actuaciones  
plazo 
garantía 

Reducción 
Plazo ejecución 

Plan social 

 
1. Arcor, SLU 

 
Correcto 148.122,88€          ------- 730 días          ------- 18 días 2 personas 

 
2. Construcciones AMC 

 
Correcto 145.790,90€ 

6 x 40,32€/ml 
5 x 26,92€/m2 
3 x 60,92€/m2 

2 años 1.750 € 7 días 0 personas 

 
3. Toyr, S.A. 

 
Correcto 146.982,05€ 16.776 € 2 años 25.165 € 18 días 3 personas 

4. Núcleo, S.A. Correcto 152.500,00€ 
  5 x 26,93€/m2 
15 x 60,93€/m2 
10 x 40,33€/m2 

730 días 

250€ 
854€ 
495€ 
510€ 
390€ 

450€ 
500€ 
426€ 
1.760€ 
755€ 

18 días 2 personas 

5. D-Todo Correcto 149.129,49€ 2.157,17€ 2 años 25.095,20€ 18 días 2 personas 

6. Haral 12, Servicios y Obras Correcto 139.902,23€ 16.776,86€ 730 días 
7.665,29€ 
11.000,00€ 
3.500,00€ 

18 días 0 personas 
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